Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2017 г. №
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район» «Создание благоприятных условий для обеспечения жизнедеятельности населения Усть-Удинского района» на 2015 – 2019 годы»

В соответствие с пунктом 18 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Усть-Удинского района от 24.09.2014 года №372, руководствуясь статьями 22, 45 Устава РМО «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу РМО «Усть-Удинский район»  «Создание благоприятных условий для обеспечения жизнедеятельности населения Усть-Удинского района» на 2015 – 2019 годы (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

Мероприятие п. 1.1.3. изложить в следующей редакции «Приобретение судов на воздушной подушке для повышения транспортной доступности»
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Усть-Удинского района Милентьеву Л.М.
3. Управлению делами администрации Усть-Удинского района  (О.И.Черных) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
И.о.главы администрации

Усть-Удинского района

   М.А.Никитин